quarante huit milliards deux cent millio11s de francs guinéens (248 
200 000 000 GNF): 

- à mettre des bo11s du Trésor pour un 111011ta11t de quarante et 1111 

milliards sept cent miliio11s defra11cs gui11e11s(4l 700000000GNF): 

à rechercher négocier et signer des emprunts pour 1111 111011ta11t de 
trente quatre milliards sept cent vingt trois millions cent soixante dix 
sept mille francs guinéens (34 723 177 000 GNF) et à conclure des 
opératio11s de co11solidatio11 de la dette publique. 

Il. DISPOSITIONS RELATIVES AUX RECETTES 

1. DISPOSITIONS GENERALES 

Article 10: Tous les achats de biens et services effectués par! 'Etat, 
les collectivités territoriales et les établissements publics doivent